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П Р Е Д С Т А В  К  А

Општина Куманово како инвеститор има изградено пешачка патека на дел од улица 11 Ноември во Куманово спротивно на планот и идеиниот проект особено пред куќниот бр. 202, КП 9908 каде што има поставено решетка на пешачката патека на општествена сопственост, канал, оставена дупка- отвор за истекување вода која иде во приватна парцела КП 9910 сопственост на Ѓоко Маневски, изградена на јавна површина, цвеќарник каде се садат приватни метли кое не е предвидено во идеиниот проект за изградба на пешачката патека.
Ве молам да постапите по Представката и не известите писмено во законски рок.
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